

Ramazan Bayramı Özel İzmir Çeşme Alaçatı Kuşadası Şirince Efes Pamukkale Turu (2 Gece Otel Konaklamalı)



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

- 20:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
- 20:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
- 21:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
- 21:20 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
- 22:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
- 22:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
- 22:40 - Kocaeli - Çayırova Mc Donalds
- 23:45 - Yalova - Yalova Ramada Otel Önü
- 00:45 - Bursa - Bursa Almira Otel Önü

Gezilecek Yerler: İzmir, Çiçekliköy, Kuşadası Tarihi Asansör, Alsancak, Çeşme Yedi Uyurlar Mağarası Saat Kulesi, Alsancak Çeşme Kalesi, Gazi Hasan Paşa Anıtı, Alaçatı, Alaçatı Pazarı Şirince, Efes Antik Kenti, Meryem Ana Evi, Pamukkale

PROGRAM

İzmir eşme Alaçatı Kuşadası Şirince Efes Pamukkale Turu

(2 Gece Otel Konaklamalı)

İzmir, içekliköy, Kuşadası Tarihi Asansör, Alsancak, eşme Yedi Uyurlar Mağarası Saat Kulesi, Alsancak eşme Kalesi, Gazi Hasan Paşa Anıtı, Alaçatı, Alaçatı Pazarı Şirince, Efes Antik Kenti, Meryem Ana Evi, Pamukkale

% 25 ÖN ÖDEME İLE REZERVASYON İMKANI

1 Gün: Tur Buluşması ve Gece Yolculuğu

20:00 Beylikdüzü Migros Önü
20:15 Avcılar Otobüs Durakları
21:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
2:20 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:20 Kartal Köprüsü Altı
22:40 ayırova Mc Donalds
23:45 Yalova Ramada Otel Önü
00:45 Bursa Almira Otel Önü

2 Gn: İzmİr, iekliky, Panoramik İzmİr Turu, Kuşadası, Seluk, Efes Antik Kenti, Meryem Ana Evi, Yedi Uyurlar Mağarası

İzmİr eşme Alaatı Kuşadası Şirince Efes Turumuzun 2. Gnnde, siz deęerli misafirlerimizle buluřmamızın ardından yolculuęumuza bařlıyoruz Gnn ilk ıřıklarıyla birlikte gzel İzmİr'imize varıyoruz. Gne din ve enerjik bařlamamız iin, İzmİr iekliky'de yeřillikler iinde ve doęal bir ortamda bizler iin hazırlanan kahvaltımızı alıyoruz. (Ekstra). Kahvaltımızın ardından rehberimizin anlatımları ile birlikte, aracımızla gzel İzmİr'imizi panoramik olarak gezip, rehberimizi dinliyoruz. Sırasıyla; İzmİr Konak Meydanı, Kordon, Saat Kulesi, Hkmet Konaęı ve Asansr' aracımız ierisinden grp, tarihi ve doęal gzellikleriyle bizleri kendine hayran bırakan Kuşadası'na doęru yola ıkıyoruz. İlk duraęımız olan Kuşadası blgesine gideceęiz. Burada arzu eden konuklarımız ekstra olarak dzenlenen Tekne Turuna katılarak, Ege'nin serin sularında ve birbirinden gzel koylarında yzme řansı bulabilirler. (Ekstra).Dięer misafirlerimizle Kuşadası arřısında kısa bir alışveriş molası verdikten sonra Seluk'a doęru yola ıkarak 100 yıldır kazılan ve henz %10'luk blm ıkarılabilen 8500 yıllık tarihiyle bizleri bekleyen Efes Antik kentine gidiyor ve zamanda yolculuęa ıkıyoruz. Antik Ege Dnyası'nın en saęlam şekilde ayakta kalan kentlerinden birisi olan Efes Antik Kenti'nde; yapacaęımız gezimizde Efes'teki tarihsel doku bizleri tarihin derinliklerine ekiyor. Efes gezimiz sonrasında Hristiyanlıęın en kutsal meknlarından birisi olarak kabul edilen ve Meryem Ana'nın yařamının son gnlerini geirdięi Meryem Ana Evi dięer ziyaret noktamız oluyor. Burada olan Havuz, Kilise ve Ayazma ziyaretlerimizin ardından Kuran-ı Kerim'de isimleri geen Ashab-l Kehf (Yedi Uyurlar) Mağarasını ziyaret ediyoruz. Efes'ten ayrılmadan nce blgenin meřhur yemeęi olan "p Şiş" mensnden oluřan ęle yemeęimizi alıyoruz. (Ekstra). Yemek sonrası Efes'ten ayrılarak řirin bir Rum ky olan, eski adı ile "irkince" ve gnmzdeki adı ile Şirince'ye ulařmış oluyoruz. Birbirinden gzel evleri, sokakları ve insanlarıyla Şirince'yi nce rehberimiz eřlięinde, sonrada bol bol fotoęraf ekmek adına serbest zaman řeklinde geziyoruz. Bu serbest zamanda dileyen misafirlerimiz, karadut suyu ve dięer yresel rnlerden alışveriş yapabilirler. Buradaki serbest zamanımızın ardından, Kuşadası'na ulařıyor ve panoramik řehir turumuzu geekleřtiriyoruz. Panoramik tur sonrası otelimize hareket ediyoruz. Akřam yemeęi ve konaklama otelimizde. Akřam dileyen konuklarımızla ekstra Kuşadası Barlar Sokaęı turumuzu geekleřtiriyoruz.

Not: Ekstra olarak tm gn Tekne Turu dzenlenecektir, Tekne turumuza katılan misafirlerimiz mevcut programdan faydalanamayacaktır.

Sabah Kahvaltısı: İzmİr iekli Ky'de Serpme Kahvaltı řeklinde Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur cretine Dahil Deęildir.

ęle Yemeęi: Kuşadası'nda Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur cretine Dahil Deęildir.

Akřam Yemeęi: Otelimizde Set Men veya Aık Bfe Olarak Alınacaktır. Tur cretine Dahildir.

Konaklama: İzmİr Otelleri

3 Gn: eme, eme Kalesi, eme Marina, Gazi Hasan Paa Anıtı, Alaatı, Alaatı Pazarı

İzmir eme Alaatı Kuadası Őirince Efes Turumuzun 3. Gnnde, otelimizde alacađımız aık bfe sabah kahvaltısının ardından kısa bir yolculuk sonrası son dnemlerin popler tatil beldesi eme'ye hareket ediyoruz. eme'ye vardığımızda, gezimize ilk olarak eme Kalesi ile balıyoruz. Kalenin muhteem manzarası eliđinde rehberimizin anlatımını dinliyoruz. eme Kalesi sonrasında Osmanlı Devleti'nde sadrazamlık yapmış bir Osmanlı devlet adamı ve askeri olan, evcilletirdiđi bir aslan ile birlikte dolaşması ile mehur olan Cezayirli Gazi Hasan Paa Anıtı'nı ziyaret ediyoruz. Buradaki ziyaretimizin ardından 1528 yılında Kanuni Sultan Sleyman tarafından yaptırılan Kervansaray'ı gryoruz ve rehberimizden hem kervansaray hem de eme hakkında genel bilgileri dinliyoruz. Rehberimizin bilgilendirici anlatımlarının sonrasında siz deđerli misafirlerimize eme Meydanı'nda kısa bir mola vereceđiz. Bu molada dilermeniz eme Kordon'da gezebilir veya blgedeki restoranlarda ođle yemeđi iin Ege'ye zg zeytinyađlı yemeklerin tatlarına bakabilirsiniz. (Ekstra). Buradaki serbest zamanımızın sonrasında Alaatı'ya dođru hareket ediyoruz. Alaatı'da Yel Deđermeni ile turumuza balıyoruz. Rehberimiz bilgilendirici anlatımları ile Arnavut kaldırımli sokakları adım adım arşınladıktan sonra, Alaatı'nın en gzel yerel rnlerini ve keyifli hediyelikleri alabileceğimiz Alaatı Pazarı'nda serbest vakit vereceđiz. Alaatı'nın mehur sokakları ve Rum mimarisi yapılarını fotođraflayabilmeniz iin sizlere ayrıca serbest zaman vereceđiz. Alaatı ziyaretimizin ardından dileyen misafirlerimiz Ilıca Plajı'nda deniz keyfi yaayabilir. Yzme molamızın ardından akam saatlerinde siz deđerli misafirlerimiz ile bizleri bekleyen aracımıza binerek dn yolculuđumuza balıyoruz. Gzel bir hafta sonu tatilini geride bırakıp siz deđerli misafirlerimizi aldıđımız noktalara bırakıp, bir sonraki Gezinoloji organizasyonunda bulumak zere sizlere veda ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Aık Bfe Olarak Alınacaktır. Tur cretine Dahildir.

Ođle Yemeđi: eme'de ekstra olarak Alınacaktır. Tur cretine Dahil Deđerdir.

Akam Yemeđi: Otelimizde Set Men veya Aık Bfe Olarak Alınacaktır. Tur cretine Dahildir.

Konaklama: İzmir Otelleri

4 Gn: Laodikya Antik Kenti - Hierapolis Atik Kenti - Pamukkale Travertenleri - İstanbul

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltının ardından otelden ayrılarak Denizli'ye dođru hareket ediyoruz. Denizli'de ilk durađımız olan Laodikya Antik Kenti'ne geiyoruz. M.Ö. 3 yy'ın ortalarında Seleukos Kralı II. Antiokhos tarafından karısı Laodike adına kurulmuř Antik Kent'te kazı alıřmaları devam ettiđi iin izin verilen alanlarda gezimizi gerekleřtiriyoruz. Gezimizin ardından Unesco Dnya Kltrel ve Dođa Miras Listesi'nde yer alan Hierapolis Antik Kenti'ne geiyoruz. Hierapolis Antik Kenti 2 bin yıl nce Pamukkale Travertenlerinin gzelliđine ve ekiciliđine karřı koyamayan Bergama Krallıđı tarafından Travertenlerin hemen yanına inřaa edilmiřtir. Hierapolis Antik Kenti gezimize Anadolu'nun en byk Nekrop ile řehrin surları dıřında kalan Hamam Binası ile bařlıyoruz. Daha sonra řehrin ana caddesi Domityanus Kapısı ve Latin Binası'nı gezerken fotođraflıyoruz. Daha sonra Anadolu'nun en iyi řekilde korunarak gnmze gelmiř Hierapolis Antik Tiyatrosu'na ıkararak rehberimizden Antik Tiyatro ile ilgili bilgiler alıyoruz. Hierapolis Antik Tiyatro aynı zaman bizi muhteřem Antik Kent ve Denizli manzarası ile byleyecektir. Fotođraflarımızı ektikten sonra Apollon Tapnađı ve Cehennem'in giriř kapısı olarak bilinen Plutonium yani cin Aralıđı'nı rehberimizden dinleyip geziyoruz. Ardından Stunlu Cadde zerinde yapacađımız yryř sonrasında Dnyada benzeri sadece İtalya'da Travertino isimli kasabada grlebilen, bembeyaz dokusuyla 2 bin yıl nce Bergama Krallıđı'nı hayran bıraktıđı gibi bizi de kendisine hayran bırakan Pamukkale Travertenlerine ulařıyoruz. Travertenlerde yryře izin verilen terasta gezerken Denizli Ovası'na hakim manzarasıyla ektiđimiz fotođraflar bizlere unutulmaz anılar olarak kalacaktır. Burada ki zamanımızı tamamladıktan sonra đle yemeđimiz iin mola veriyoruz. đle yemeđimizi aldıktan sonra Denizli'nin meřhur tekstil atlyelerinde kısa bir alıřveriř molası veriyoruz. Buradaki alıřveriřlerimizi tamamladıktan sonra Gezinoloji ile Kuřadası eřme Pamukkale Turumuzun sonuna geliyor ve dnř yolculuđumuza bařlıyoruz. Siz deđerli misafirlerimizi aldıđımız noktalara bırakarak bir sonraki Gezinoloji organizasyonunda buluřmak zere vedalařıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Aık Bfe Olarak Alınacaktır. Tur cretine Dahildir.

đle Yemeđi: eřme'de ekstra olarak Alınacaktır. Tur cretine Dahil Deđildir.

Akřam Yemeđi: Dnř Yolunda ekstra olarak alınacaktır

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

- Otellerde 2 gece konaklama
- Otellerde açık büfe 2 sabah kahvaltısı
- Otellerde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeđi
- Lüks araçlar ile ulaşım (Kiři sayısına göre araç verilmektedir.)
 - Profesyonel rehberlik hizmeti
 - Ara içi bardak su
 - Gezinoloji güvencesi
- 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
- Programda belirtilen son gün akşam yemeđi
 - Tüm yemeklerde alınan içecekler
 - Öđle yemekleri
 - Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
 - Kiřisel harcamalar
- Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
 - Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlıđına bađlı müzeler için geçerlidir.)





<https://www.gezinoloji.com/ramazan-bayrami-ozel-izmir-cesme-alacati-kusadasi-sirince-efes-pamukkale-turu-2-gece-otel-konaklamali>

Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 06-03-2025 19:05 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.